
〔往路〕

バス停

●三日月駅 7:15 8:23 13:20

●弦谷橋 7:18 8:26 13:23

●弦谷【新設】 7:19 8:27 13:24

●ひょうご環境体験館 7:23 8:31 13:28

●SPring-８前 7:24 8:32 13:29

●西播磨総合リハビリセンター 7:26 8:34 13:31

●芝生広場 7:29 8:37 13:34

●県立大附属高校 7:33 8:41 13:38

〔複路〕

バス停

●県立大附属高校 13:40 16:50 18:37

●芝生広場 13:44 16:54 18:41

●西播磨総合リハビリセンター 13:47 16:57 18:44

●SPring-８前 13:49 16:59 18:46

●ひょうご環境体験館 13:50 17:00 18:47

●弦谷【新設】 13:54 17:04 18:51

●弦谷橋 13:55 17:05 18:52

●三日月駅 13:58 17:08 18:55

※３便は、到着時間とJR線（◎）との接続の余裕がなかったので、全体的に３分早めます。

   〔三日月19：16発→佐用〕〔◎三日月19：00発→新宮〕

～ダイヤ改正のお知らせ～

播磨科学公園都市行き

三日月駅行き

コミバス佐用　三日月播磨科学公園都市線時刻表（R3.9.1～）

令和３年９月１日より、ダイヤを一部改正しますので、お知らせします。


